INDICAÇÃO Nº 01100/2011
Solicita que sejam aplicadas mais demãos de tinta nas faixas de pedestres próximas aos cruzamentos das seguintes vias: Rua São Joaquim, Rua Barão de Piratininga e Avenida São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que sejam aplicadas mais demãos de tinta nas faixas de pedestres próximas aos cruzamentos das seguintes vias: Rua São Joaquim, Rua Barão de Piratininga e Avenida São Roque.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05309/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário